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KK-Auflage 2018 Einzelwertung 

Senioren 1

Platz Name Vorname Verein 1.Erg. 2.Erg. 3.Erg. 4.Erg. 5.Erg. 6.Erg. Schnitt Gesamt

1. Krause Jens Oberzwehren 267 284 290 289 292 279 283,50 1701

2. Hecker Holger Kaufungen 282 278 286 283 278 276 280,50 1683

3. Rohrbach Jörg Oberzwehren 268 286 279 285 279 282 279,83 1679

4. Zülke Hans-Jörg Sandershausen 284 278 282 273 283 270 278,33 1670

5. Wagner Dieter KTK 268 278 277 279 275 285 277,00 1662

6. Raabe Bernd Kaufungen 264 268 267 274 257 262 265,33 1592

7.

8.

9.

Senioren 2

Platz Name Vorname Verein 1.Erg. 2.Erg. 3.Erg. 4.Erg. 5.Erg. 6.Erg. Schnitt Gesamt

1. Goßmann Claus-Werner Großalmerode 288 284 287 286 286 289 286,67 1720

2. Lazarev Vladimir Sandershausen 283 280 284 283 286 283 283,17 1699

3. Barth Jürgen Großalmerode 288 278 270 274 281 285 279,33 1676

4. Käse Thomas Kaufungen 265 272 271 269,33 808

5.

6.

Senioren 3

Platz Name Vorname Verein 1.Erg. 2.Erg. 3.Erg. 4.Erg. 5.Erg. 6.Erg. Schnitt Gesamt

1. Ziegler Robert Großalmerode 283 293 283 292 287 286 287,33 1724

2. Holzapfel Reinhard Großalmerode 287 286 283 282 287 282 284,50 1707

3. Gild Helmut Sandershausen 278 275 278 274 276 262 273,83 1643

4. Vollmar Wolfgang Sandershausen 290 276 288 283 284,25 1137

5. Gutberlet Rüdiger Sichelnstein 275 271 272 269 271,75 1087

6. Stippich Volker Kaufungen 276 271 269 272,00 816

7. Vogeley Siegfried Sichelnstein 271 274 272,50 545

8.

9.

Senioren 4

Platz Name Vorname Verein 1.Erg. 2.Erg. 3.Erg. 4.Erg. 5.Erg. 6.Erg. Schnitt Gesamt

1. Lichte Heinz Großalmerode 282 281 278 286 284 283 282,33 1694

2. Heithaus Herms Kaufungen 285 285 284 279 281 276 281,67 1690

3. Uloth Günter Sichelnstein 285 283 278 279 281 281 281,17 1687

4. Bandelow Werner Kaufungen 278 265 268 271 260 281 270,50 1623

5. Drönner Gerhard Sandershausen 264 249 253 258 259 230 252,17 1513

6. Siebert Bernd Sandershausen 228 242 248 199 233 221 228,50 1371

7. Baumann Christa Großalmerode 269 276 275 273,33 820

8. Szalkowski Peter KTK 233 229 231,00 462

9.

10.

11.

12.

Senioren 5

Platz Name Vorname Verein 1.Erg. 2.Erg. 3.Erg. 4.Erg. 5.Erg. 6.Erg. Schnitt Gesamt

1. Korn Otto Sandershausen 284 267 285 284 289 280 281,50 1689

2. Vogeley Willi Sichelnstein 280 273 273 286 280 274 277,67 1666

3. Mildner Willi Sandershausen 271 284 271 278 263 275 273,67 1642

4. Eckert Joachim Kaufungen 278 283 265 277 265 266 272,33 1634

5. Lange Otto Oberzwehren 264 272 264 271 270 265 267,67 1606

6. Rölke Lothar Sandershausen 241 258 262 241 248 250,00 1250

7.

8.

9.
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KK-Auflage 2018 Mannschaftswertung

Großalmerode

Platz Name Vorname Verein Schnitt Gesamt

1. Ziegler Robert Großalmerode 283 293 283 292 287 286 287,33 1724

2. Goßmann Claus-Werner Großalmerode 288 284 287 286 286 289 286,67 1720

3. Holzapfel Reinhard Großalmerode 287 286 283 282 287 282 284,50 1707

Großalmerode 858,50 5151

Kaufungen

Platz Name Vorname Verein 1.Erg. 2.Erg. 3.Erg. 4.Erg. 5.Erg. 6.Erg. Schnitt Gesamt

1. Heithaus Herms Kaufungen 285 285 284 279 281 276 281,67 1690

2. Hecker Holger Kaufungen 282 278 286 283 278 276 280,50 1683

3. Eckert Joachim Kaufungen 278 283 265 277 265 266 272,33 1634

Kaufungen 834,50 5007

KTK

Platz Name Vorname Verein 1.Erg. 2.Erg. 3.Erg. 4.Erg. 5.Erg. 6.Erg. Schnitt Gesamt

1. Wagner Dieter KTK 268 278 277 279 275 285 277,00 1662

2. Szalkowski Peter KTK 233 229 231,00 462

3.

KTK 508,00 2124

Oberzwehren

Platz Name Vorname Verein 1.Erg. 2.Erg. 3.Erg. 4.Erg. 5.Erg. 6.Erg. Schnitt Gesamt

1. Krause Jens Oberzwehren 267 284 290 289 292 279 283,50 1701

2. Rohrbach Jörg Oberzwehren 268 286 279 285 279 282 279,83 1679

3. Lange Otto Oberzwehren 264 272 264 271 270 265 267,67 1606

Oberzwehren 831,00 4986

Sandershausen

Platz Name Vorname Verein 1.Erg. 2.Erg. 3.Erg. 4.Erg. 5.Erg. 6.Erg. Schnitt Gesamt

1. Lazarev Vladimir Sandershausen 283 280 284 283 286 283 283,17 1699

2. Korn Otto Sandershausen 284 267 285 284 289 280 281,50 1689

3. Zülke Hans-Jörg Sandershausen 284 278 282 273 283 270 278,33 1670

Sandershausen 843,00 5058

Sichelnstein

Platz Name Vorname Verein 1.Erg. 2.Erg. 3.Erg. 4.Erg. 5.Erg. 6.Erg. Schnitt Gesamt

1. Uloth Günter Sichelnstein 285 283 278 279 281 281 281,17 1687

2. Vogeley Willi Sichelnstein 280 273 273 286 280 274 277,67 1666

3. Gutberlet Rüdiger Sichelnstein 275 271 272 269 271,75 1087

Sichelnstein 830,58 4440

Platz Verein Gesamt

1. Großalmerode 5151

2. Sandershausen 5058

3. Kaufungen 5007

4. Oberzwehren 4986

5. Sichelnstein 4440

6. KTK 2124
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